

RP Holding ApS
Dunhammervej 2, Høgild, 7400 Herning

CVR-nr. 26 85 23 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Holding ApS Dunhammervej 2, Høgild 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 85 23 15 Stiftet: 31. oktober 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Junker Povlsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	JR Holding af 2011 ApS, Herning HVM A/S, Herning Meteor A/S, Herning Meteor Ejendomme ApS, Herning Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.852 kr. mod -5.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.919.376 kr. mod 2.854.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.852	-5.561
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.934.777	2.919.414
Andre finansielle indtægter	7.478	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.921	-78.004
Resultat før skat	2.915.482	2.835.849
2 Skat af årets resultat	3.894	18.392
Årets resultat	2.919.376	2.854.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.458	919.414
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	1.070.918	684.827
Disponeret i alt	2.919.376	2.854.241

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>18.036.297</u>	<u>17.087.839</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.036.297</u>	<u>17.087.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.036.297</u>	<u>17.087.839</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>908.517</u>	<u>1.040.392</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>908.517</u>	<u>1.040.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>908.517</u>	<u>1.040.392</u>
	Aktiver i alt	<u>18.944.814</u>	<u>18.128.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.536.297	12.587.839
Overført resultat	4.036.006	2.965.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.250.000
Egenkapital i alt	18.597.303	16.927.927
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	632.405
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.761	564.149
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.511	1.200.304
Gældsforpligtelser i alt	347.511	1.200.304
Passiver i alt	18.944.814	18.128.231

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.668.425	2.280.261	1.250.000	15.323.686
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatandel	0	919.414	684.827	1.250.000	2.854.241
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.587.839	2.965.088	1.250.000	16.927.927
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatandel	0	948.458	1.070.918	900.000	2.919.376
	125.000	13.536.297	4.036.006	900.000	18.597.303

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.766	38.807
Andre finansielle omkostninger	6.155	39.197
	17.921	78.004
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.894	-18.392
	-3.894	-18.392
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	4.500.000	4.500.000
Tilgang i årets løb	2.400.000	0
Afgang i årets løb	-2.400.000	0
Kostpris 31. december 2020	4.500.000	4.500.000
Opskrivninger 1. januar 2020	12.587.839	11.668.425
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.948.458	2.919.414
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	13.536.297	12.587.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.036.297	17.087.839
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JR Holding af 2011 ApS	Herning	100 %
HVM A/S	Herning	100 %
Meteor A/S	Herning	100 %
Meteor Ejendomme ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Drejervej 1, Sunds ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	632.405
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-632.405</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.